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Welcome to a world of infinite possibilities!
Blend beauty and creativity, adding a unique design 
to any space. Choose between the elegant wood 
effect of Arbor, the strength of stone in Pangea, the 
modernity of Cementart and the rich marble effect of
Marvilla Touch, or shape your space with the 
chiaroscuro of Blendstone.
Join us on a thrilling journey through our collections, 
there is no limit to the imagination!

Ti diamo il benvenuto in un mondo di infinite 
possibilità! Fondi insieme bellezza e creatività, 
regala a ogni spazio un design unico.
Scegli tra l’elegante effetto legno di Arbor,
la forza della pietra in Pangea, la modernità
di Cementart, la ricchezza dell’effetto marmo
di Marvilla Touch, oppure plasma lo spazio
con i chiaroscuri di Blendstone.
Unisciti a noi in questo viaggio emozionante 
attraverso le nostre collezioni, dove l’unico 
limite è l’immaginazione.C
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SET 1

PANGEA

8 9



CENERE1

2

2 4

3

NERO BIANCO

NERO GRIGIO

120x120 rett. 120x120 rett. 60x60 rett.

120x120 rett. 120x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

1

2

2

33

4

PANGEA
SET 1

1110



PANGEA
Nero 120x120 - 47”x47” nat. rett

12 13



FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

120x120
60x120
60x60
30x60

47”x47”

24”x47”

24”x24”

12”x24”

nat rett.

nat. rett

nat. rett

nat. rett

9

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

grip rett

grip rett

grip rett

9

30x60 12”x24” non rett /
grip non rett 9

60x120*
60x60*

24”x47”

24”x24”

grip rett

grip rett
20
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BIANCO

CENERE

GRIGIO

BEIGE

NERO

PANGEA collection

*Only Cenere, Grigio, Nero
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ARBOR
SET 2

16 17



BETULLA BETULLA CARPINO

CIPRESSO CIPRESSO

20x120 rett. 20x120 rett. 20x120 rett.

20x120 rett. 20x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

ARBOR

1

1

11

2

3

1

2

1 3

2

SET 2
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ARBOR
Betulla 20x120 - 8”x47” nat. rett

20 21



FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

20x120 8”x47” nat rett 9

20x120 8”x47” grip rett 9

40x120* 16”x47” grip rett 20

GELSO

BETULLA

CIPRESSO

ROVERE

CIRMOLO

CARPINO

ARBOR collection

*Only Gelso, Rovere, Cipresso
ARBOR

Cipresso 20x120 - 8”x47” nat. rett

2322



ATLANTIS
SET 3
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2

2

2

3

ATLANTIS

SABBIA LAVA WOODER
ASH
20x120 rett.

LAVA

120x120 rett. 120x120 rett.

120x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

1

2

2 3

SET 3
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ATLANTIS

SABBIA PERLA GHIACCIO
60x60 rett.

LISTELLATO
PERLA
30x60 rett.

120x120 rett. 60x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

1

3

2 4

1

2

3

4

SET 3

2928



ATLANTIS
Lava 120x120 - 47”x47” nat. rett
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FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

120x120
60x120
60x60
30x60

47”x47”

24”x47”

24”x24”

12”x24”

nat rett.

nat. rett

nat. rett

nat. rett

9

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

grip rett

grip rett

grip rett

9

30x60 12”x24” non rett 9

30x60 12”x24” roc non rett 9

20x20*
20x40*

8”x8”

8”x16”
non rett 8

60x120**
60x60**

24”x47”

24”x24”
grip rett 20

30x30
mosaico 12”x12” non. rett 9

30x60***
listellato 12”x24” nat. rett 9
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GHIACCIO

PERLA

FUMO

SABBIA

LAVA

ATLANTIS collection

* Only Sabbia, Perla, Fumo
** Only Sabbia, Perla, Fumo, Lava
*** All colours

ATLANTIS
Perla 60x120 - 24”x47” nat. rett

3332



MARVILLA
TOUCH

SET 4

New
finishingfinishing
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PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

MARVILLA
TOUCH

1

2

2

PALLADIO
TOUCH
60x120 rett.

BORROMINI
TOUCH
60x120 rett.

21

SET 4

36 37



POP-UP WALL

MARVILLA
TOUCH

1

2

3

4

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

BERNINI
TOUCH
60x120 rett.

MICHELANGELO
TOUCH
60x120 rett.

CELLINI
TOUCH
60x120 rett.

BORROMINI
TOUCH
60x120 rett.

2 41

3

SET 4

3938



MARVILLA TOUCH
Palladio 60x120 - 24”x47” touch

40 41



FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

touch

touch

touch

9

BERNINI

BORROMINI

CELLINI

MICHELANGELO

PALLADIO

MARVILLA
TOUCH

collection

MARVILLA TOUCH
Cellini 60x120 - 24”x47” touch

Michelangelo 60x120 - 24”x47” touch
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BLENDSTONE
SET 5

44 45



BLENDSTONE

BEIGE TAUPE GRIGIO

BIANCO

120x120 rett. 120x120 rett. 60x60 rett.

120x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

1

3

2 4

1

2 23

4

SET 5

46 47



FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

120x120
60x120
60x60
30x60

47”x47”

24”x47”

24”x24”

12”x24”

nat rett.

nat. rett

nat. rett

nat. rett

9

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

grip rett

grip rett

grip rett

9

30x60 12”x24” non rett /
 grip non rett 9

20x20
20x40

24”x47”

24”x24”
non rett 8

60x120
60x60

24”x47”

24”x24”
grip rett 20
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BIANCO

BEIGE

TAUPE

GRIGIO

BLENDSTONE collection

IT / In fase di posa, miscelare i pezzi prendendo
 da diverse scatole. 
EN / When laying, mix the pieces from different boxes. 
FR / Pose: mélanger les carreaux en les prélevant de
 différentes boîtes à la fois.
DE / Verlegung: Fliesen aus verschiedenen Fliesenpaketen 
 mischen.

BLENDSTONE
Taupe 120x120 - 47”x47” nat. rett

Bianco 120x120 - 47”x47” nat. rett
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CEMENTART
SET 6

50 51



CEMENTART

PERLA GREIGE BIANCO

FUMO

60x120 rett. 120x120 rett. 60x60 rett.

60x120 rett.

PAVIMENTO
FLOOR

RIVESTIMENTO
WALL

POP-UP WALL

1

3

2 4

1

1

2
23

4

SET 6
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CEMENTART
Perla 60x120 - 24”x47” nat. rett
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FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

120x278 47”x109,45” nat. rett 6

120x120
60x120

47”x47”

24”x47”

nat. rett

nat. rett
6

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

nat. rett

nat. rett

nat. rett

9

60x120
60x60
30x60

24”x47”

24”x24”

12”x24”

grip rett

grip rett

grip rett

9

30x60 12”x24” non rett /
grip non rett 9

60x120*
60x60*

24”x47”

24”x24”

grip rett

grip rett
20
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BIANCO

PERLA

GREIGE

FUMO

SABBIA

CEMENTART collection

*Only Bianco, Greige, Fumo

CEMENTART
Greige 60x120 - 24”x47” nat. rett
Greige 60x60 - 24”x24” nat. rett

5756



VENEXIA
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RIALTO

GIUDECCA

CANNAREGIO

MURANO

TRONCHETTO

CONTARINI

VENEXIA new sizes

FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

120x278* 47”x109,45” nat. rett 6

120x120** 47”x47” nat. rett 9

*Only Rialto, Tronchetto, Contarini
** All colours

6160



Cersaie 2023

ENDLESS POSSIBILITIES

Catalogo a cura di
ALFALUX CERAMICHE

Finito di stampare
nel mese di

Settembre 2023

STONEQUARTZ modulo sbrecciato

FORMATI
SIZES

FINITURA
FINISHING

SPESSORE mm
THICKNESS mm

60x60*
40x40*
20x40*
20x20*

24”x24”

16”x16”

8”x16

8”x8”

nat. 9

* All colours

60x60

20x40

20
x4

0

20x20

40x40



Via della Repubblica, 16
42014 Roteglia di Castellarano

Reggio Emilia - Italy
Tel. +39 0536 869211
Fax +39 0536 851502
Fax +39 0536 832643

www.alfaceramiche.com
export.alfa@riwal.it

italia.alfa@riwal.it

SEDE LEGALE: Via Giardini, 24
41042 Fiorano Modenese (MO) 
SEDE AMMINISTRATIVA: Via Statale 467,109
42013 Casalgrande (RE) 




